
Je tu chlast

Zvlášný škola

Eskymáci, co tu máte?
R: Je tu chlast, je tu chlast, je tu chlast,
no tak rozbal to Máňo jé.
Je tu chlast, je tu chlast,je tu chlast,
no tak rozbal to Máňo jé.

1. Ten kdo Máňu zná, stejně dobře jak já,
tak vše může říct, striptárka je výborná.
A na její šou už opět všichni jdou
a vyčkávají ve frontách před hospodou.

2. Svý léta už má, i když hrozně chlastá,
tak na šedesát rozhodně nevypadá,
až budete číst její úmrtní list,
tak budeme řvát, je je je jé.
Je tu chlast!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

